alunni iscritti presso Scuoleo Istituti scolastici fuoriterritorio, così come indicatonella nota del Direttore UOCServizio Minori del

22 agosto 2022, prot. n. 673.

La presumibile spesa per l’intero annoscolastico 2022/2023dicui alla nota dell'Ufficio Contabilità e Bilanci del 5 settembre 2022

prot. n. 3209/DG, ammonterà ad un importo di circa Euro 116.000,00 (centosedicimila/00), da registrarsi nei rispettivi esercizi di

competenza.

Manda

all'Ufficio Contabilità e Bilanci per l'imputazione della spesa sopracitata nei rispettivi esercizi di competenza.

Atto deliberativo trasmessoa: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore UOCServizio Minori, Ufficio Contabilità e Bilanci.